Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS SAO JOAO DO PIAUI
Travessa Sete de Setembro, S/N, Parque de Exposição, SAO JOAO DO PIAUI / PI, CEP 64.760-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 27/2025 - COCOACAD/CGAE/DENS/DG-SJPIAUI/CASJP/IFPI, de 18 de março de 2025.

VESTIBULAR 2025.1VESTIBULAR 2025.1

4ª CHAMADA – RESULTADO FINAL4ª CHAMADA – RESULTADO FINAL

O Ins?tuto Federal do Piauí – Campus SÃO JOÃO DO PIAUÍ torna público o resultadoSÃO JOÃO DO PIAUÍ torna público o resultado
FINAL das solicitações de matrículas, em 4ª chamada do Vestibular 2025.1FINAL das solicitações de matrículas, em 4ª chamada do Vestibular 2025.1

CURSOCURSO::  ADMINISTRAÇÃO
TURNO: TURNO: NOITE

CandidatoCandidato SituaçãoSituação
VERONICA DE OLIVEIRA CRUZ CONFIRMADO
GEISE MARIA SOUSA FERREIRA CONFIRMADO
RAIMUNDO NONATO ANTUNES DOS SANTOS INDEFERIDO*

CURSOCURSO::  LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
TURNO: TURNO: NOITE

CandidatoCandidato CotaCota
JOELMA GOMES VILANOVA CONFIRMADO

CURSOCURSO::  BACHARELADO EM AGRONOMIA
TURNO: TURNO: TARDE

CandidatoCandidato CotaCota
SABRINA ALVES DA SILVA CONFIRMADO
LORRANI RODRIGUES DOS SANTOS INDEFERIDO*

*EDITAL 32/2024 - PROEN/REI/IFPI, de 4 de setembro de 2024. - Item 19.6-  O candidato convocado para
matrícula que, por qualquer motivo, não a efetuar no período estipulado ou não apresentar os documentos

necessários para efetivá-la, perderá o direito à vaga.

JAIME DIAS DA NOBREGAJAIME DIAS DA NOBREGA

Coordenador de Controle Acadêmico

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jaime Dias da NobregaJaime Dias da Nobrega, COOR_EXERC - COCOACAD-IFPI - CAMPUS SAO JOAO DO PIAUICOOR_EXERC - COCOACAD-IFPI - CAMPUS SAO JOAO DO PIAUI , em 18/03/2025 14:18:48.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 18/03/2025. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

341572
94a1c10cb7

	Documento assinado eletronicamente por: